吉科协发组字〔2016〕7号
关于召开省科协八届十次常委会议、

八届六次全委扩大会议的通知
各位常委、委员、列席会议人员：
为深入学习贯彻全国科技创新大会、两院院士大会、中国科协第九次代表大会精神，定于2016年7月12日召开吉林省科协八届十次常委会议、八届六次全委扩大会议。现将有关事项通知如下：
一、八届十次常委会议
    （一）会议时间

2016年7月12日上午9:00～9:30。

（二）会议地点
吉林省国盛大酒店（长春市人民大街7008号）。
    （三）会议内容

1. 审议增补省科协第八届委员会副主席的报告；

2. 审议召开省科协第九次代表大会事宜；

3. 审议省科协第九次代表大会代表名额分配原则和产生办法；
4.审议省科协第九届委员会委员候选人名额分配原则和推选办法；
5.审议省科协第九届常委和兼职主席、副主席名额及组成原则；
6.审议省科协八届六次全委会议程；
    （四）参会人员

省科协第八届常务委员会委员。

    （五）列席人员
省科协机关各部门、各事业单位负责人。

    二、八届六次全委扩大会议
    （一）会议时间

2016年7月12日9:30～16:30。

（二）会议地点
吉林省国盛大酒店（长春市人民大街7008号）。

    （三）会议日程
1.传达中国科协第九次代表大会精神；
2.审议增补省科协第八届委员会副主席的报告；
3.中国科协调宣部部长郭哲作辅导报告；
4.省科协党组书记林天作总结讲话。
    （四）参会人员

省科协第八届委员会委员。
（五）列席人员

1.省级学会秘书长，非委员的市、州科协主席（含长白山管委会科协负责人），县（市、区）科协主席；
2.省科协机关全体干部、直属事业单位处级以上干部。

三、有关事项
1.请参会人员于7月8日17:00前将回执报送至省科协组宣部。

2.外地参会人员如需住宿请在回执中注明，7月11日下午报到，7月13日上午离会，食宿费由省科协承担，交通费自理，其他随行人员费用自理。

四、联系方式
    吉林省科协组宣部

    联系人：单既锶

    电话：0431-85261318，85682272

    邮箱：shanjisi@163.com

    地址：长春市人民大街6255号

    邮编：130021

附件：1.八届十次常委会议回执
      2.八届六次全委扩大会议回执

                             吉林省科学技术协会

                               2016年7月6日
附件1
八届十次常委会议回执

	姓    名

	民    族

	工作单位

	职    务

	电    话

	邮    箱

	是否住宿

	住宿时间

附件2

八届六次全委扩大会议回执

	姓    名

	民    族

	工作单位

	职    务

	电    话

	邮    箱

	是否住宿

	住宿时间

	吉林省科协办公室                    2016年7月6日印发

— 3 —